
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Quarta Unità Operativa 
Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) – 03100 Frosinone 

 
 

              

  07752961 – C.F.: 80009750607 –  Codice iPA: m_pi 

PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – PEO: usp.fr@istruzione.it – Sito: www.istruzione.fr.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: contabilità generale 6IX9E7 – contabilità ordinaria KCZQBQ  

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il proprio decreto prot. n. 289 del 17 maggio 2024 con il quale sono stati pubblicati i movimenti del personale 
docente delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/25 per la Provincia di Frosinone; 
 
PRESO ATTO del decreto dirigenziale prot. AOOUSPRM n.20297 del 29 maggio 2024, emesso dall’Ufficio VI - 
Ambito Territoriale di Roma che ha disposto l’annullamento del trasferimento interprovinciale presso l’IIS “Marconi” 
di Anagni (FRIS01300B), tipo posto sostegno, del prof. Turrisi Rosario (06/08/1975 - FR), non essendo in possesso 
del relativo titolo di specializzazione, assegnando il docente all’Istituzione scolastica RMIS05200R - IIS “Cesare 
Battisti” - B014 Posto normale; 
 
RIESAMINATE le domande di mobilità del personale docente d’istruzione secondaria di secondo grado per posti di 
sostegno; 
 
RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla rettifica dei movimenti del 
personale docente d’istruzione secondaria di secondo grado per posti di sostegno, al fine di garantire la correttezza 
e la trasparenza delle operazioni di mobilità per l’anno scolastico 2024/25;  
 
 

D E C R E T A 
 
 
ART. 1 – Per le motivazioni esposte in premessa i trasferimenti interprovinciali del personale docente della scuola 
secondaria di secondo grado per posti di sostegno, per l’anno scolastico 2024/2025, sono così rettificati:  
 

Cozzolino Clara (01/11/1970 NA) Da FIIS02300N - Chino Chini - Borgo San Lorenzo (FI)  
 
A FRIS01300B – IIS “Marconi” di Anagni  
 
anziché LTIS004008 – IIS “Carlo e Nello Rosselli” di Aprilia (LT) 

 
 
 

                       IL DIRIGENTE 
          Danilo Vicca 

 
 
 
 
Alla prof.ssa Cozzolino Clara 
Al Dirigente Scolastico dell’IIS “Marconi” di Anagni 
Al Dirigente Scolastico dell’IIS “Carlo e Nello Rosselli” di Aprilia (LT) 
Al Dirigente Scolastico dell’IIS “Chino Chini” di Borgo San Lorenzo (FI) 
Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Latina 
Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Firenze 
Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Roma 
All’albo on line 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
http://www.istruzione.fr.it/

		2024-06-04T12:11:05+0200


		2024-06-04T12:24:39+0200
	protocollo




